БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«17 » июль _2023й. № 423

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 » июля .2023]

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан
акционерному обществу «Корпорация развития Республики

Башкортостан» в виде вклада в имущество данного акционерного
общества, не увеличивающего его уставный капитал,

на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением
текущей деятельности

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан
акционерному обществу «Корпорация развития Республики
Башкортостан» в виде вклада в имущество данного акционерного
общества, не увеличивающего его уставный капитал, на финансовое
обеспечение затрат, связанных с осуществлением текущей деятельности,
утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 26 августа 2022 года № 489 (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 24 апреля 2023 года № 196).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортост

ОТДЕЛ
РЕГИСТРЛиМИ

А.Г. Назаров